Intdkter

Licensavgifter

Tavlingsfonden

Bidrag fran Svenska Flygsportférbundet
Tandemforsakring och tandemlicenser
Annonsintakter

Kurs- och konferensintakter

FM organisationsstdd

FM utbildningsstod

Ovriga intakter

Summa intakter

Kostnader

Centrala organisationskostnader
Personal

Utredningskostnader
Administrationskostnader
Styrelsens méte & resor
Forsakringar

Organisationstidning
Svensk Fallskdarmssport

Konferenser

Riksstamma

Ordf/CI-konferens

IPC-konferens

PIA-symposium

Ovriga internationella konferenser

Tévling
Tavlingskommittén

Funktiondrsutbildning och férsvarsinformation
Utbildnings- och sakerhetskommittén
BAS-kurser

Instruktorsutbildningar

Utbildning FM

Materialkommittén

Flygkommittén

Kommunikation
Kommunikationskommitté

Projektpengar
Distriktsutbyte

Sky Camp 2014
Miljégrupp

For styrelsen att disponera
Summa kostnader

Finansiella intdkter och kostnader (+/-)
Resultat

Av resultatet avsatts till tavlingsfonden
Resultat att disponera

1 144 800 kr
37 835 kr
987 700 kr
801 000 kr
312 690 kr
24 125 kr

6 893 120 kr

539 802 kr
0 kr

398 880 kr
66 865 kr

1 802 186 kr

645 997 kr

59 755 kr
46 017 kr
23 111 kr
25 552 kr

0 kr

960 331 kr

120 956 kr
270 283 kr
801 989 kr
336 331 kr

153 kr

6 305 326 kr

-7 314 kr
580 480 kr

79 740 kr
500 740 kr

Budget 2014
3 337 500 kr
96 000 kr

120 000 kr

1 011 000 kr
35 000 kr

1 195 300 kr
801 000 kr
308 000 kr

10 000 kr

6 913 800 kr

700 000 kr
10 000 kr

1 952 500 kr

700 000 kr

1 075 000 kr

90 000 kr
280 000 kr

6 770 500 kr
-15 000 kr
128 300 kr
-96 000 kr

Forutsattningar

1 500 Medlemmar
2 100 kr Licensavgifter
50 FM Licensavgift
3 750 kr Licensavgifter
8 500 Tandemhopp
70 Tandempiloter
100 kr Tandemforsakring
2 300 kr Tandemfdrnyelse

1,3 tjanst

5 nummer a 140":--

Budgeteras av TK

Webbredaktor + diverse



